
Przyroda Integracja Sztuka/wystawa poplenerowa w CLZ

"Wystawa jest podsumowaniem projektu Spotkania z Twórczym Życiem Osób Niepełnosprawnych, w ramach którego
odbyły się warsztaty plastyczne Przyroda Integracja Sztuka w terminie 07.08.2014 - 14.08.2014 w Kuklach nad jeziorem
Pomorze.

W warsztatach wzięło udział 30 utalentowanych plastycznie niepełnosprawnych osób z województw: Kujawsko-Pomorskiego,
Małopolskiego, Mazowieckiego, Warmińsko-Mazurskiego i Podlaskiego. Celem warsztatów było: rozwijanie zdolności, doskonalenie
warsztatu twórczego i rehabilitacja przez sztukę, wymiana doświadczeń artystycznych pomiędzy uczestnikami, prezentacja możliwości
twórczych osób niepełnosprawnych. W trakcie warsztatów prowadzone były zajęcia z technik plastycznych: olej, akwarela, linoryt, witraż,
decoupage i rzeźby. Warsztaty dały szansę na podniesienie umiejętności w zakresie sztuk plastycznych, czasową zmianę otoczenia,
wymianę doświadczeń, zawarcie nowych znajomości. Mamy nadzieję, że spotkanie z twórczością ludzi niepełnosprawnych dla wielu osób
stanie się pierwszym krokiem do lepszego zrozumienia i otwarcia się wobec ich problemów i potrzeb."
Stowarzyszenie na Rzecz Twórców Niepełnosprawnych NIKE

Przyroda Integracja Sztuka/wystawa poplenerowa
wernisaż: 31 października 2014 (piątek), w godz.18.00 - 20.00
Centrum im. Ludwika Zamenhofa
Białystok
wystawa czynna do: 16.11.2014
więcej na: www.centrumzamenhofa.pl

Stowarzyszenie na Rzecz Twórców Niepełnosprawnych NIKE
jest organizacją o charakterze non-profit, wspierającą działania umożliwiające osobom o
różnym rodzaju niepełnosprawności rozwijanie zdolności artystycznych. Od 1998 roku
prowadzi program rehabilitacji społecznej oraz promocji twórczości osób
niepełnosprawnych poprzez szeroki wachlarz działań jak: plenery, warsztaty, wystawy,
konkursy plastyczne, spotkania z poezją, zajęcia arteterapii oraz wydawnictwa:
kalendarze, tomiki poezji, foldery, informatory. Celem działań jest kompensowanie
skutków niepełnosprawności w sferze funkcjonowania społecznego i psychicznego.

 

Centrum im. Ludwika Zamenhofa

 

 

 

http://www.centrumzamenhofa.pl
https://twitter.com/wojpodlaskie
https://www.facebook.com/wojpodlaskie/
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